13/06/2022 Ordinário 21.0.000013443-8 - 4.255,79

71.208.516/0001-74 ALGAR TELECOM S/A

22CT0038 - Contratação da empresa ALGAR TELECOM S/A (CNPJ n° 71.208.516/0001-74 - ID 0285024), para o
Grupo 2 - Setor 25 da Região II do PGO da Anatel, no valor total anual de R$ 7.295,55 (sete mil, duzentos e noventa e
cinco reais e cinquenta e cinco centavos), mediante Pregão Eletrônico 33/2022.

-

-

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

126 PREGAO

1 - - -

Alínea

LEI 10.520 / 2002

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Favorecido

[...]

Total da Lista

Subelemento 58 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

001 4.255,7922CT0038 - Contratação da empresa ALGAR TELECOM S/A (CNPJ n°
71.208.516/0001-74 - ID 0285024), para o Grupo 2 - Setor 25 da Região
II do PGO da Anatel, no valor total anual de R$ 7.295,55 (sete mil,
duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos),
mediante Pregão Eletrônico 33/2022.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

13/06/2022 Inclusão 1,00000 4.255,7900 4.255,79

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

WILSON GAMBOGE JúNIOR